Key words: The Holy Qur'an, Teacher-Student, Reading-Reciting-Understanding, Education-Teaching, Way-Method, Tool-Ideal.

* Bu makale, orijinal ismi "*Tedrisü Ulûmî's-Şerîa (=Din Bilimleri Öğretimi)*" olan kitabın 329-370. sayfalarında yer almaktadır. Söz konusu kitap Dr. Abdurrahman Salih Abdullah'ın editörlüğünde birinci baskı olarak Riyad'da 1996/1417 yılında yayınlanmıştır. Kitabın en büyük özelliği ise, tek kişinin kaleminden çıkmamış olmasıdır. Bu yönüyle eser, tam bir ekip çalışmasının ürünü olma niteliği(ni) taşımaktadır. Kitap 13 fasıldan meydana gelmiş olup, bunların her biri "İslâmî İlimler" diye bilinen bir bilim dalının "eğitim-öğretimi"ni konu almaktadır. Bunlardan dokuzuncu bölüm, özgün adı "**Tedrisü'l-Kur'âni'l-Kerîm**" olan ve tercümesini yaptığımız Dr. Ömer Halil Hasan imzalı bu yazıdır. (çev.)

** Yazar; Amman Özel Öğretim Kurumları Eğitim-Öğretim Müdürlüğü Din Eğitimi danışmanı olup, lisans diplomasını 1395/1975'te Şam Üniversitesi Şeriat Fakültesi'nden aldı. Master derecesini ise, 1410/1990 senesinde Ürdün Üniversitesi Eğitim Metodolojisi ve Uygulamaları alanında aldı. Ürdün'de temel eğitim programları için hazırlanan İslâm Öğretisi (Din ve İnanç bilgileri)ne dair kitap yazım(ı) komisyonunda bulundu. Halen Yermük Üniversitesi Şeriat ve İslâmî Araştırmalar Fakültesi'nde Tilâvet ve Tecvîd bilim dalı yardımcı doçentidir.